
 

 

UCHWAŁA Nr XI/76/2016 

RADY GMINY W DĄBROWIE 

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr X/71/2015 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 3 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa na 2016 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2015 r., poz. 1515 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 

art. 243, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 

ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr X/71/2015 Rady Gminy w Dąbrowie z dnia 3 grudnia 2015 roku wprowadzić 

następujące zmiany: 

1)  zwiększyć wydatki budżetowe na rok 2016 o kwotę 334.723,00 zł; 

2)  przeprowadzić zmiany budżetu na rok 2016 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2.  Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Łączna kwota dochodów budżetu na rok 2016 – 13.845.716,00 zł, w tym: 

1)  dochody majątkowe – 265.000,00 zł, w tym: 

a)  ze sprzedaży majątku – 185.000,00 zł; 

2)  dochody bieżące 13.580.716,00 zł, w tym: 

a)  związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - 1.743.687,00 zł, 

b)  subwencja ogólna – 5.536.208,00 zł, 

c)  dotacje celowe – 232.900,00 zł; 

2.  Łączna kwota wydatków budżetowych na rok 2016 – 14.818.439,00 zł: 

1)  wydatki majątkowe 1.573.895,06 zł; 

2)  wydatki bieżące 13.244.543,94 zł, w tym: 

a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 5.726.936,00 zł, 

b)  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 3.899.196,94 zł, 

c)  dotacje na zadania bieżące - 1.619.370,00 zł, 

d)  świadczenia na rzecz osób fizycznych - 1.954.041,00 zł, 

e)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej - 20.000,00 zł, 

f)  obsługa długu 25.000,00 zł, 

g)  związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - 1.743.687,00 zł. 

 

§ 3.  Ustala się zadania majątkowe do realizacji w 2016 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 4.  Łączna kwota planowanych przychodów wynosi 1.263.979,00 zł oraz kwota planowanych rozchodów 

291.256,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 5.  Deficyt budżetu w kwocie 972.723,00 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w wysokości 972.723,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 lutego 2016 r.

Poz. 421



§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa. 

 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Dąbrowie. 

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy  

Władysław Domagalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 421



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 421



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 421


		2016-02-02T15:01:29+0000
	Polska
	Józef Ramlau
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




